
 

Příjem žádostí a dalších podání 
Žádosti a další podání je možné podat na podatelně Městského úřadu Ivanovice na Hané. K přijetí je 
kompetentní i každý odbor městského úřadu. 
Žádosti lze podat: 
   �           písemně na adresu Městský úřad Ivanovice na Hané, Palackého náměstí 796/11, 683 23 
Ivanovice na Hané 

�           osobně na podatelnu Městského úřadu Ivanovice na Hané nebo jednotlivé odbory 
Městského úřadu Ivanovice na Hané 

�           elektronickou poštou 

Na ústní žádost poskytne Městský úřad Ivanovice na Hané v jednoduchých záležitostech ústní 
informaci. Ústně podaná žádost však nemůže být podkladem pro vydání rozhodnutí ve správním 
řízení.  

Žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. a stížnosti jsou centrálně evidovány.  
Problematiku stížností dále upravují Pravidla pro přijímání a vyřizování stížností.  

Petice jsou přijímány v souladu se zákonem o právu petičním. 
K podání některých žádostí je možné využít formulářů, které jsou zveřejněny na stránkách. 

 


